



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

Sayı : 56288192/490/6688760

19/12/2014

Konu: Açık Öğretim Okulları

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Açık Öğretim Okulları (Açık Öğretim Ortaokulu, Açık Öğretim Lisesi, Mesleki Açık Öğretim Lisesi) Genel Müdürlüğümüze bağlı olarak faaliyetlerini sürdürmektedir.

Açık Öğretim Okullarının taşradaki iş ve işlemleri Halk Eğitimi Merkezleri, Mesleki Eğitim Merkezleri ile Millî Eğitim Müdürlüklerinin görevlendirdiği meslek liseleri tarafından yürütülmektedir.

İrtibat büroları tarafından kaydı alınan öğrencilerin dosyaları 2011 yılından sonra kayıt yapılan bürolarda arşivlenmektedir. Açık Öğretim Lisesi ve Mesleki Açık Öğretim Lisesi öğrencilerinden mezuniyet aşamasına gelenlerin dosyaları incelenmek ve mezuniyetleri kesinleştirilmek üzere bu okullarımızın Ankara'daki merkezine istenmektedir. Bu süreçte yaşanan gecikmeler ve aksaklıklar zaman kaybına hatta üniversitelere kayıt dönemlerinde çeşitli mağduriyetlere neden olabilmektedir. Bu nedenle e-arşiv projesi uygulamaya konmuştur.

İrtibat bürolarınca alınan kayıtlardan e-okulda kaydı bulunmayanların öğrenim belgeleri ile not bilgilerinin tamamı e-okul sisteminde yer almayan öğrenciler ve e-okul sisteminden gelmiş olsa bile 2014 / 2015 Eğitim Öğretim yılı öncesinde devamsızlıktan kalmış öğrencilere ait öğrenim belgelerinin taranarak Açık Öğretim Liseleri Bilgi Yönetim Sistemine aktarılması planlanmıştır. Böylece mezuniyet aşamasındaki öğrencilerimize ilişkin yapılacak incelemeler dosyaları istenmeksizin sistemdeki belgeler üzerinden gerçekleştirilebilecektir. Konu ile ilgili detaylı açıklama ve kılavuzlar ilgili okulların internet sayfasında yayınlanmıştır. Buna göre;

Açık Öğretim Lisesine ve Mesleki Açık Öğretim Lisesine 2014 yılında kayıt olan öğrenci belgelerinin en geç 30 Ocak 2015 tarihine kadar, 2011 yılında kayıt olanlardan başlamak üzere 2011-2012-2013 yıllarına ait kayıt evraklarının da en geç 29 Mayıs 2015 tarihine kadar taranarak sisteme aktarılması, taranan ve sisteme aktarılan belgelerin ilgili irtibat bürolarında arşivlenmesi, sisteme aktarılan dosyaların istenmediği sürece Açık Öğretim Okullarının merkezine gönderilmemesi, belge tarama ve sisteme aktarmaya ilişkin her türlü tedbirin İl / İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri gözetiminde irtibat bürolarınca alınması hususlarında,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Doç. Dr. Mustafa Kemal BİÇERLİ
Bakan a.
Genel Müdür V.

Mesleki Açık Öğretim Lisesi-06500 Teknikokullar/ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: maol@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Yakup AKSAKAL - Müdür
Tel: (0 312) 213 01 44-10 93
Faks: (0 312) 213 01 76